
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 605/2023 del 16 giugno 2023 con il quale sono stati approvati due premi 
di laurea denominati “FONDAZIONE BANCO S. GEMINIANO E S. PROSPERO” del valore di 
2.000,00 euro cadauno lordo ateneo;  

Visti i Verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 10 luglio 2023 con i quali è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali nr.1 e nr. 2 del 10 luglio 
2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 2 premi di laurea del valore di 
2.000,00 euro (duemila) lordo ateneo per tesi di laurea magistrale: 

graduatoria matricola punteggio esito 
1 161557 30 assegnatario 

2 153559 30 assegnataria 

3 161059 29,5  *  

4 158260 29  *  

5 148588 28  *  

6 153634 28  *  

7 161314 28  *  

8 126901 27  *  

9 162001 27  *  

10 150539 26  *  

11 120870 26  *  

12 143234 26  *  

13 158039 26  *  

14 161125 24  *  

 

Art.3) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 
fiscale e previdenziale previsto dalla legge 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 19 luglio 2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2023-07-19T07:45:35+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




